
 

 
 

1/3 

 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2022-01-25 

Pismo: NZ/01/D/P/A/2022/08/2022   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez 

negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy  odzieży ochronnej oraz odzieży dla Zespołów 

Ratownictwa Medycznego ujęte w 2 zadaniach asortymentowych” – znak sprawy NZ/01/D/P/A/2022. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw 1 

Pytanie 1 

Zadanie 1, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Zadanie 1, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3 

Zadanie 1, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści fartuchy ochronne dostępne tylko w rozmiarze L i XL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4 

Zadanie 1, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5 

Zadanie 1, pozycja 4- Czy Zamawiający dopuści fartuch spełniający poziom 2 AAMI? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 
  

Pytanie 6 

Zadanie 1, pozycja 4- Czy Zamawiający dopuści fartuchy ochronne dostępne tylko w rozmiarze L i XL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

 

Pytanie 7 

Zadanie 3, pozycja 4- Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 8 

Zadanie 3, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści fartuchy ochronne dostępne tylko w rozmiarze  L i XL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 9 

Zadanie 3, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej pod foliowanej 

na całej powierzchni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 10 

Zadanie 3, pozycja 6- Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Zestaw 2 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulki z długim rękawem bez dwóch kieszeni z przodu z otworami 

krytymi klapkami ? Takie rozwiązanie stosuje się w koszulach lub bluzach letnich. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulki z długim rękawem  z oznakowaniem  jak koszulka T-shirt :       z 

przodu po lewej stronie w górnej części wzór graficzny systemu ? Oznakowanie jakie Zmawiający wymaga        w 

opisie koszulek z długim rękawem odpowiada oznakowaniu koszul lub bluz letnich i nie jest stosowane           w 

koszulkach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza koszulkę z długim rękawem zakończonym rękawem z typowym podwinięciem bez 

ściągacza ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich kieszenie w kolorze fluorescencyjnym czerwonym kryte 

czarnymi patkami  : na nogawkach po zewnętrznych stronach na wysokości ? uda  kieszenie zewnętrzne oraz kieszeń 

na telefon komórkowy  ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich wzmocnienia tylko na kolanach umożliwiające włożenie wkładki 

ochronnej  w kolorze czarnym do górnej taśmy odblaskowej bez dodatkowej warstwy materiału od kolan w dół na 

całej szerokości nogawki z przodu spodni ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie zimowe oraz kurtkę całosezonową  wykonane z tkaniny zgodnej z normą PN-

EN 343 + A1: 20018 co najmniej klasa 2 wodoszczelności i oporu pary wodnej  100% poliester z PU o gramaturze 

160-195 g/m2 od wewnątrz wykończone podszewką z siatki  ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach zimowych kieszenie w kolorze fluorescencyjnym czerwonym kryte 

czarnymi patkami : na nogawkach po zewnętrznych stronach na wysokości ? uda  kieszenie zewnętrzne, kieszeń na 

telefon komórkowy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach zimowych wzmocnienia na kolanach umożliwiające włożenie wkładki 

ochronnej w kolorze czarnym do pierwszej taśmy odblaskowej  bez dodatkowej warstwy materiału od kolan w dół 

na całej szerokości  z przodu spodni ? 



 
  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce stójkę w miejscu gdzie jest chowany kaptur zapinaną na rzep ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce dwie kieszenie dolne kryte patkami w kolorze czarnym ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce dwie kieszenie z przodu na wysokości klatki piersiowej w kolorze 

fluorescencyjnym czerwonym kryte patkami w kolorze czarnym ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce na wysokości klatki piersiowej po prawej stronie kieszeń  umożliwiającą 

włożenie radiotelefonu bez dodatkowej naszytej kieszeni ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuszcza plisę/listwę pokrywająca zamek główny w kolorze czarnym ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce stójkę od strony zewnętrznej kolorze czarnym i częściowo fluorescencyjnym 

czerwonym ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kamizelki z materiału o gramaturze od 200 g/m 2 podobnie jak spodnie 

letnie aby stanowiła z nimi komplet ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuszcza w kamizelce dwie pojemne kieszenie dolne zamiast patek i zapięcia na rzep - zapinane 

na zamki ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuszcza w kamizelce łączenie materiału z czarną siatką taktyczną?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający ze względu na panującą sytuację COVID19 dopuści  termin wykonania zamówień cząstkowych 

dla zadania nr 2 do 14 dni roboczych i wykreśli z umowy dostawę "cito" 48 h ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 10 dni. 
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